
LSK
Latgales
komitejas
jaunatne 
2021. gada atskats
Santa Prikule



Latvijas Sarkanā Krusta
Jaunatnes (LSKJ) darbības jomas:

Pirmā palīdzība (PP), 
Veselības veicināšana un atbildība par ilgtspējīgu
vidi, 
Sociālā iekļaušanas veicināšana,
Diskriminācijas  un vardarbības mazināšana, 
LSK un LSKJ ideju popularizēšana un reģionālā un
starptautiskā sadarbība. 



Dalība LSKJ
brīvprātīgo
pirmās
palīdzības
apmācībās 
Nodaļām ir iespēja
piedalīties kopīgās pirmās
palīdzības apmācībās.

Pirmā palīdzība



Bērnu
tālākizglītošana
nometnēs 
Pēc iemaņu iegūšanas, tās
iespējams nodot tālāk, veidojot
nodarbības un pasniedzot
paraugdemonstrējumus saviem
vienaudžiem.

Pirmā palīdzība



HIV (Humāns. Iedvesmojošs.
Vesels.) projekta realizēšana

Projekta mērķis ir mazināt
inficēšanās risku ar HIV
jauniešiem
Projekta autori un koordinātori
ir Latgales komitejas jaunieši
Attālinātās Zoom apmācības
Klātienes, vairāku dienu
apmācību nometne Adamovā
Jauniešu tālākizglītošana

Veselības veicināšana



Sabiedrības informēšana
Starptautiskās AIDS dienas
atzīmēšana- bukletu un
prezervatīvu dalīšana
Krūts vēža mēneša
atzīmēšana

Veselības veicināšana



LSK teltis pilsētu
svētkos

Rēzeknē (07.08)
Ludzā (14.08)
Preiļos (21.08)

LSKJ ideju popularizēšana



LSK telts
Rēzeknē

Pirmās palīzības
demonstrējumi
Spēles un
aktivitātes
bērniem
Informatīvie
materiāli par LSK,
LSKJ

LSKJ ideju popularizēšana



AWAKE
projekta
follow-up
aktivitāte

Sarkanā Krusta
(SK) 7
pamatprincipi
SK idejas
dzimšana un
vēsture
Starptautiskās
humanitārās
tiesības

LSKJ ideju popularizēšana



Dalība Erasmums+
apmaiņas braucienos 
Šī gada vasarā- apmaiņas brauciens uz Itāliju
sadarbībā ar Itālijas Sarkano Krustu (Croce
Rossa Italiana).

Starptautiskā sadarbība



Erasmus+ projekta
rakstīšana
Šī gada rudenī komitejas jaunieši uzņēmās iniciatīvu
paši iesniegt Erasmus+ projekta pieteikumu.
Projekta mērķis bija veicināt jauniešu izpratni par
sabiedrības nozīmi klimata
pārmaiņu novēršanā un par mēdiju ietekmi uz
jauniešu mentālo veselību.
Projekta partneri- ilglaicīgi Latgales komitejas
sadarbības partneri- Oppland komiteja Norvēģijā.

Starptautiskā sadarbība



Paldies par
uzmanību!


